KOMENDA GEOWNA POLICH

, _ BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH i FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policia.gov.pl

Warszawa, ﬁo 07.2018 r.

Do Uczestnikdw postepowania

Dot.: postgpowania o udziclenie zaméwienia publicznego  pn.: ,Zawarcie wmowy ramowej
na modernizacig indywidualnej infrastruktury teleinformatycznej przeznaczonej dla funkcjonariuszy
i pracownikow cywilnych poprzez zakup komputeréw, sprzetu teleinformatycznego i oprogramowania”,
nr sprawy 103/BLil/18/TG/PMP

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z tredeig art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) przekazuje ponizej tre§é zadanych pytan,

udzielonych odpowiedzi i zmian tresci SIWZ,

Pytanie nr 19:
Dot. Monitor Typ 2
Proszg o dopuszezenie zaoferowania monitora $wiatowego producenta (DELL) spelniajgcego parametry

SIWZ ale charakteryzujgcego si¢ czasem reakcji matrycy 6ms

Odpowiedz do pytania nr 19;

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20:

Dot. wzori umowy wykonawczej

Prosimy o wyjasnienia:

§4 ust. 2 jest sprzeczny z zapisem §4 ust. 1 umowy oraz zalacznikiem nr 2 do umowy, bowiem méwi
o obowigzku dostarczenia przedmiotu umowy w terminie 7 dni od podpisania przedmiotu umowy
zgodnie z rozdzielnikiem wykonawcy (ust. 1 i 2 §4 reguluja ta samg kwestie — terminu dostawy —

w sposob sprzeczny, wykluczajacy sig);

Odpowiedz do pytania nr 20:
W odpowiedzi na powyisze pytanie Zamawiajgcy informuje, ze §4 ust. 2 méwi o terminic 7 dni,
liczonych od daty zawarcia umowy, w ktérym Zamawiajacy musi przesta¢ do Wykonawey rozdzielnik,

co nie jest sprzeczne z §4 ust. 1.




Pytanie nr 21:
W nawigzaniv do udzielonych przez Panstwa w dniu 14.06.2018r odpowiedzi na pytania —

w szezegdlnodei odpowiedzi na pytanie nr: 1, 2, 4 zwracamy uwage Zamawiajacego na nastgpujgce

fakty:

W Zalgczniku nr 2 do wmowy ramowej ( oznaczonym przez Zamawiajgcego jako Wzor Umowy

Wykonawczej), w paragrafie 4 — Termin i warunki dostawy,

W pkt. 1 wprowadzono zapis:

... (termin bedzie zgodny z terminem wskazanym w zaproszeniu do skladania ofert, jednak nie
krotszym niz 16 dni roboczych). Za termin dostarczenia Przedmiotu umowy przyjmuje sie date
podpisania bez zastrzezen przez przedstawicicli Wykonawey 1 Zamawiajacego protokolu odbioru

produktuy, ktdrego wzor stanowi Zalgcznik nr 7 do Umowy”

W pkt. 3 wprowadzono zapis:
»Przedmiot umowy podlega¢ bedzie odbiorom. Szczegdlowe zasady odbioréw Przedmiotu umowy

zawiera Zalgeznik nr 2 do Umowy.

W pkt 4 wprowadzono zapis:

,» Wszystkie czynnosci zwigzane z odbiorami muszg zakohczyé sie w terminie wskazanym w ust.1”

W zalagczniku nr 7 umowy wprowadzono zapis:
».+» Na podstawie podpisanych bez uwag: protokolu odbioru jakosciowego i protokoh/ow odbioru

tlodciowego, komisja potwierdza/nie potwierdza wykonanie umowy...”

W Zataczniku nr 2 do Umowy — Zasady odbioru Przedmiotu umowy — Odbiér jakosciowy:

W pkt. 2 jest zapis:

»O przygotowaniu przedmiotu umowy do odbioru jakosciowego Wykonawca powiadomi Wydzial
Obslugi Koncowego Uzytkownika BLil KGP faksem na numer (22) 60-147-77 z co najmniej 48
godzinnym wyprzedzeniem, podajge:

numer Umowy, planowang date dostarczenia Sprzgtu do odbioru jakosciowego, numery seryine
Sprzgtu, oprogramowania (klucze licencyjne), celem sprawdzenia przez Zamawiajacego legalnosei
oprogramowania.

Numery powinny by¢ przekazane w wersji elektronicznej na nosniku optycznym, pamigcei flash lub na

adres e-mail ...”

W pkt. 3 jest zapis:
,Odbidr jakosciowy przeprowadzony zostanie w Wydziale Obstugi Koficowego Uzytkownika BLiI
KGP w Warszawie, przy ul. Taborowej 33 B w ciggu maksymalnie 7 dni roboczych od dnia

dostarczenia Sprzetu.”




Odbiér polega na: sprawdzenie poprawnosci dziatania i jakodci dostarczonego Sprzetu z

parametrami/funkcjonalnoscia zawartymi w Umowie.

W pkt 7 jest zapis:
,»Qdbiorowi jakodciowemu podlegaé bedzie Sprzet losowo wybrany przez Zamawiajacego w ilosci (od
1% do 3% dostarczanego Sprzetu, dokladna ilo$¢ zostanie podana na etapie przygotowywania

umowy):”

W Zalgczniku nr 2 do Umowy — Zasady odbioru Przedmiotu umowy — Odbidr ilosciowy:
W Pkt | jest zapis:

»Pozytywny wynik odbioru jako$ciowego warunkuje przystapienie Stron do odbioru ilodciowego™

W Pkt 2 jest zapis:
,»W terminie do 5 dni roboczych od pozytywnego odbioru jakodciowego Wykonawcea przygotuje
i przekaze Zamawiajacemu harmonogram dostaw Sprzetu i Oprogramowania do fokalizacji wskazanych

w 4 ust. 2 Umowy w celu akceptacji.”

Pkt. 7 jest zapis:
,Dostarczony Przedmiot umowy zostanie odebrany ilodciowo w ciggu do 3 dni roboczych od daty

dostawy Przedmiotu Umowy do wskazanych w Rozdzielniku przez Zamawiajacego lokalizacji,”

W Zataczniku nr 2 do Umowy — Zasady odbioru Przedmiotu umowy — Odbiér produktu:

W pkt | jest zapis:

»Podpisane w jednostkach terenowych Zamawiajgcego dwa protokoly z odbioréw ilosciowych zostang
niezwlocznie przekazane przez koordynatorow w KGP/KWP/KSP/Szkotach Policji do koordynatora po

stronie Zamawiajgcego.”

Catloksztalt powyzszych zapiséw umownych prowadzi do wniosku, iz procedura odbioru blizej
nieokreslone]j partii towaru stanowigcego przedmiotu umowy po stronie Zamawiajgcego moze trwaé do
10 dni roboczych (odbiory jakosciowy + ilosciowe). Do tak wyliczonego c¢zasu nalezy dodaé blizej
nieokreslony czas potrzebny na uzyskanie akceptacji przez Zamawiajgcego harmonogramu dostaw
sprzetu i oprogramowania oraz czas na uzyskanie kompletéw protokolu odbioru z lokalizacji. Do
powyzszego czasu, Wykonawca musi doliczy¢ rdwniez czas niezbgdny na pozyskanie numerdw
seryjnych sprzgtu, czas 48h (2 dni robocze) na powiadomienie Zamawiajgcego o przygotowaniu
umowy do odbioru jakosciowego oraz czas na przygotowanie losowo wybranego sprzetu do odbioru
jakosciowego. Zakladajgc przediozenie przez Wykonawce Zamawiajgcemu harmonogramu dostaw do
lokalizacji z chwila zakonczenia odbioru jako$ciowego tj. w 7 dniu roboczym oraz optymistyczne
zalozenie uzyskania akceptacji Zamawiajacego tego samego dnia, na realny termin na dostawy i
logistyke nieznanej ilosci sprzetu do nieokreélonych lokalizacji moze pozostaé Wykonawcy przy

okresleniu przez Zamawiajgcego terminu 16 dni roboczych, nie wigcej niz 4 dni robocze.




Warunkiem niezbgdnym  powyiszych rozwazan i zachowaniu zgodnodci z zawierang umowa
w dotychczasowym ksztalcie jest jednak wezeéniejsze posiadanie w magazynie calosci partii towaru
zadanego przez Zamawiajgcego.

Zdaniem Wykonawey, Zamawiajacy nie bierze pod uwage, iz przedmiot zamdwienia nie jest towarem
tzw. z ,,potki” dostgpnym w terminie 1 dnia roboczego ( mogag byé dostepne pojedyncze sztuki), ale
towarem o SciSle okreélonych parametrach technicznych, ktérego zaden z producentéw tych urzadzen
nie produkuje ani w Polsce a i niewiclu produkuje w Europie. Realny czas dostawy urzadzen z
magazynu producenta do magazynu dystrybutora, gdzic dopiero mozna odezytaé numery seryjne
sprzgtu, zeby zglosi¢ go do odbioru jakosciowego u Zamawiajacego trwa najkrocej 2-3 tygodnie
zakladajac szybki i kosztowny transport kolejowy lub lotniczy. Zaden z producentéw sprzetu
komputerowego nie posiada tez na magazynie juz wyprodukowanej wigkszej partii towaru o

parametrach okreslonych przez Zamawiajgcego, ale musi go wezesnigj wyprodukowaé,

Co wigcej, wszelkimi ryzykami i zagrozeniami z tytulu nieterminowej dostawy, skutkujacymi

dotkliwymi karamni a nawet uniewaznieniem umowy, Zamawiajacy obcigza Wykonawee. Przykladowo:

W zalgczniku nr 2 do umowy ramowej (wzér umowy Wykonawczej), zgodnie z paragrafem 10—
odstgpienie od umowy jest zapis:
2. Zamawiajacy zastizega sobie prawo odstgpienia od Umowy w catosei badz w czedci w przypadku:

1) opéznienia w wykonaniu Przedmiotu umowy, trwajgcego diuzej niz 5 dni roboczych w stosunku
do terminu okrestonego w 4 ust. | . Prawo odstapienia Zamawiajgcy moze wykonaé¢ w terminie do 30
dni roboczych od powzigcia wiadomosei o okolicznosciach skutkujgeych mozliwoscia odstapienia od

Umowy, bez wyznaczania Wykonawcy dodatkowego terminu na wykonanie Umowy; ,,

W zalgezniku nr 3 do SIWZ — umowa ramowa, paragraf 9 — Odstgpienie od umowy ramowej oraz
wypowiedzenie Umowy ramowej, w pkt 1 jest zapis:
»Zamawiajgcy moze wypowiedzie¢ umowg ramowg ze skutkiem natychmiastowym, gdy:

1) Wykonawea odméwi zawarcia umowy wykonawczej;

2) Wykonawca nie zlozy oferty szezegdlowej w dwdch postepowaniach wykonawcezych lub
Zamawiajacy odrzuci oferty szczegdlowe zlozone przez Wykonawee w dwodch postepowaniach
wykonawczych z uwagi na zaproponowanie mniej korzystnych warunkdw niz Wykonawca okreglit
w zlozonej w postgpowaniu prowadzonym w celu zawarcia umowy ramowej ofercie z dnia

3) Zamawiajgcy co najmniej raz odstgpil od umowy wykonawczej z przyczyn zaleznych

od Wykonawcy;”

W zalgezniku nr 2 do umowy ramowej (wzér umowy Wykonawczej), zgodnie z paragrafem 7 - Kary
umowne jest zapis:
»2. Wykonawca zobowigzuje si¢ zaplaci¢ Zamawiajagcemu nastgpujgce kary umowne:

1} 10% wartosci brutto Przedmiotu wmowy w razie odstapienia lub wypowiedzenia przez
Zamawiajacego lub Wykonawee Umowy w calosci lub ezeéei z powodu okolicznosci, za ktére

odpowiedzialnodé spoczywa na Wykonawcy;




2) 10% wartosci netto Przedmiotu umowy z tytulu niewykonania lub nienalezytego wykonania
Przedmiota umowy z powodu okolicznoci, za ki6re odpowiedzialno$¢ spoczywa na Wykonawey;

3) 0,3% wartoscei brutto Przedmiotu umowy, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia w wykonaniu
Przedmiotu umowy;

4) 100 z brutto z tytulu przekroczenia wymaganego czasu naprawy gwarancyjnej za kazdy
rozpoczety dzie opdZnienia w naprawie, o ktérej mowa w ust.9 Zalgeznika nr 3 do Umowy;

3) 100 zf brutto za kazdy dzieh przekroczenia procedury zastepezej opisanej w pkt 13 Zatacznika
nr 3 do Umowy

6) 100 71 brutio za kazdy dzieft opéznienia w dostarczeniu sprzetu zastepezego, o ktérym mowa w

ust. 14 Zalgcznika nr 3 do Umowy;”

Reasumujgc, wnosimy o zapoznanie sig przez Zamawiajgcego i dokonanie doglebnej analizy
przytoczonych informacji, oraz o dostosowanie termindw i warunkéw umowny do realiéw panujacych
na rynku, w tym terminu realizacji min 45 dni od dnia podpisania umowy wykonawczej.

Z pewnoscig pozwoli to na prowadzenic postgpowania w sposéb zapewniajacy uczeiwg konkurencje
Wykonaweow oraz skutkowaé begdzie wysoka jakoécig nabywanego przez Zamawiajacego sprzetu

komputerowego.

Odpowiedz do pytania nr 21:
W odpowiedzi na powyZsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zaproponowana

zmiang i podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 22;

Dotyczy Wzor umowy Wykonawcezej

Paragraf | ust 3 pkt 1

Sprzedaz i dostarczenie przez Wykonawce do siedziby Zamawiajacego Przedmiotu Umowy (...)
Natomiast

Paragraf 4 ust 2 méwi:

Przedmiot umowy zostanie dostarczony do wlasciwych jednostek organizacyjnych (...)

Prosimy o ujednolicenie zapiséw umowy wykonawcze;.

Odpowiedz do 22:

W odpowiedzi na powyzsze pytanic Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z treécig art. 38 ust. 4 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (1j.: Dz, U. 22017 r. poz. 1579) dokonuje zmiany
tresci SIWZ w nast¢pujacym zakresie:

W Zalgezniku nr 2 do umowy ramowej — wzorze umowy wykonawezej § 1 — Przedmiot umowy, ust. 3
pkt 1) otrzymuje brzmienie:

»1) sprzedaz i dostarczenie przez Wykonawce Przedmiotu Umowy zgodnie z Zalgcznikiem nr 1

i Zatgcznikiem nr 2 do Umowy;”

Pytanie nr 23:




Zamawiajgcy wymaga dostarczenia przedmiotu umowy do wilasciwych jednostek organizacyjnych.
Uprzejmie prosimy o podanie rozdzielnika z lokalizacjami oraz iloSciami sprzetu. Bez tej informacji
przygotowanie rzetelnej oferty jest niemozliwe. Zupelnie inna jest cena dostarczenia sprzgtu

do Warszawy, Szczecina czy Krakowa.

Odpowiedz de pytania 23:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze na obecnym etapie postepowania
nie sy znane dokladne ilodci oraz lokalizacje dostaw zamawianego sprzetu. Dokladna ilosé
zamawianego sprzetu dla danego zamdwienia oraz miejsce(a) odbioru ilosciowego zostang podane w
zaproszenin do zloZzenia ofert w celu wylonienia Wykonawcey. Szczegélowy podzial ilosci na
poszczegolne jednostki zostang podane w rozdzielniku, o ktérym mowa w § 4 ust. 2 projektu umowy

wykonawczej.

Pytanie nr 24:

Dotyczy Wzor umowy Wykonawczej

Paragraf 4 ust 1

Wykonawca zobowigzuje sig do dostarczenia przedmiotu umowy do dnia ..... r ( termin bedzie zgodny
z terminem wskazanym z zaproszeniu do skladania ofert, jednak nie krotszy niz 16 dni roboczych)
Nalezy stwierdzi¢ iz termin 16 dni roboczych jest nierealny do spetnienia,

Zgodnie z zasadami odbioru jakosciowego nalezy 48 godzina potwierdzi¢ przygotowanie do odbioru
jakodciowego, nastgpnie Zamawiajgcy ma 7 dni roboczych na odbidr jakosciowy

Lacznie 9 dni roboczych

Zgodnie z zasadami odbioru ilogciowego,

W ciggu 5 dni roboczych od pozytywnego odbioru jakosciowego Wykonawea przekaze harmonogram
plus akcentacja Zamawiajacego (kt6ra trwa — poniewaz musi to by¢ potwierdzone przez jednostki)
Zamawiajacy ma 3 dni robocze na odbior ilosciowy od daty dostawy.,

Lacznie 8 dni roboczych

Sama procedura odbioru po stronie Zamawiajgcego to 17 dni roboczych plus podpisanie protokoh
koncowego.

Procedura nie uwzglednia produkeji sprzgtu, dystrybucji oraz innych prac po stronie Wykonawcey jak
rowniez dostarczenia protokoléw pomigdzy jednostki terenowymi a koordynatorem Zamawiajgcego
Wskazany przez Zamawiajgcego termin jest nierealny. Uprzejmie prosimy o dopasowanie termindw

realizacji z nwzglednieniem procedur Zamawiajacego oraz Wykonawcy.

Odpowiedz do 24:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25:
Zasady odbioru jako$ciowego

Wykonawca ma przekazaé klucze zainstalowanego oprogramowania.




Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy po ofrzymaniu kluczy bierze na siebie pelng

odpowiedzialnos¢ za nie.

Odpowiedz do 25;
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, Zze do momentu podpisania protokolu
odbioru produktu bez zastrzezet Wykonawca bierze pelna odpowiedzialnosé za klucze do oferowanego

oprogramowania,

Pytanie nr 26:

Zwracamy sig¢ z pytaniem jaki ma sens sprawdzanie od I do 3% dostarczanego sprzetu monitoréw tego
samego typu?

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o zmiang na 1 — 3 szt. do odbioru jakosciowego.

Nie ma zadnego racjonalnego uzasadnienia kontroli wigkszej ilosci.

Odpowiedz do 26:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, Zze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27:

Zwracamy si¢ z pytaniem jaki ma sens sprawdzanie od 1 do 3% dostarczanego sprzetu komputerdw
tego samego typu?

Zwracamy sie z uprzejmg prosba o zmiane na 1 — 3 szt. do odbioru jakodciowego.

Nie ma zadnego racjonalnego vzasadnienia kontroli wiekszej ilodci.

Odpowiedz do 27:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28;
Czy zamawiajgcy potwierdza, iz we wskazanym terminie odbioréw wskazane osoby beda do dyspozycji

Wykonawcy.

Odpowiedz do 28:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze odbidr przedmiotu umowy odbedzie sie
w obecnosci przedstawicieli Zamawiajacego. Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia przedmiotu
umowy zgodnie z wszystkimi wymogami SIWZ, w szczegdlnosei Zalgcznika nr 2 do wzoru umowy

wykonawczej — ,,Zasady odbioru Przedmiotu umowy”.

Pytanie nr 29:
Odbidr protokohs
Podpisane w jednostkach terenowych Zamawiajacego dwa protokoly z odbioréw iloéciowych zostang

niezwlocznie przekazane (...) do koordynatora po stronie Zamawiajacego.




Z doswiadczenia wiemy, ze koordynatorzy przesylaja dokumenty poczta wewngtrzng dzialajagca w
Poligji i trwa do bardzo dhugo.
Uprzejmie prosimy o zmiane na dzialanie na podstawie skanéw dokumentdw oraz potwierdzeniach

mailowych.

Odpowiedz do 29:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zaproponowang

zmiang 1 podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 30:

Zalacznik nr 6 — protokot odbioru ilosciowego

Przedstawiciel Sekecji Magazynéow WKGM BLP KGP*/Komisja powotana do odbioru przedmiotu
UIMOWY N3 MOCY  vovvvevnninniieiienns z dnia ... powolana Przez ..............o.oius *
przeprowadzil/a czynnodci kontrolne i potwierdza®*/nie potwierdza* kompletno$¢ dostarczonego
Sprzegtu.

Prosimy o potwierdzenie, Zze Komisje beda powolane przed dostarczeniem sprzgtu oraz iz

przedstawiciele bgda obecni przy odbiorze sprzetu.

Odpowiedz do 30:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy potwierdza, ze komisje do odbioru przedmiotu
zamdwienia bedg powotlane przed dostarczeniem sprzetu. Przedstawiciele Zamawiajacego beds obecni

przy odbiorze sprzetu.

Pytanie nr 31:

Zalgcznik nr 6 — protokdt odbioru ilosciowego

Prosimy o potwierdzenie, e Wykonawca nie bierze odpowiedzialnosei i nie bedg naliczane mu kary za
uchybienia po Stronie Zamawiajacego tzn.: brak powotanych Komisji, brak przedstawicieli Komisji
przy odbiorze, Brak wszystkich podpiséw cztonkdw komisji na protokolach,

Na te dziatania Wykonawca nie ma wplywu.

Odpowiedz do 31

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze postanowienia, dotyczace naliczania
kar umownych zostaly zawarte w § 7 wzoru umowy wykonawezej - ,kary umowne”, Wylaczenie
zastosowania prawa naliczania kar umownych zostalo zawarte w § 7 ust. 4 wzoru umowy

wykonawezej.

Pytanie nr 32:
Czy w przypadku skiadania ofert ramowych nalezy juz je zabezpieczy¢ wadium? Czy juz w przypadku

umodw wykonawezych?




Odpowiedz do 32:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, Zze wadium nalezy wniesé przed uptywem

terminu skladania ofert, zgodnie z wymogami Rozdzialu IX SIWZ.

Pytanie nr 33:
Jesli chodzi 0 JEDZ do postgpowania, niestety nigdzie go nie widzg, czy mogtabym prosi¢ o wskazanie
lokalizacji linku do elektronicznego JEDZ-a.

Odpowiedz do 33:
W odpowicdzi na powyzsze pytanic Zamawiajacy informuje, Ze nie zamieszcza wzoru JEDZ
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Wykonawea jest zobowigzany do uzyskania wzoru

JEDZ we wlasnym zakresie,

Ponadto Zamavwiajgey informuje, ze zgodnie z treécig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwiefi publicznych (ti.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) dokonuje zmiany tresci SIWZ

w nastgpujacym zakresie:

1.W zalgezniku nr 2 do wzoru umowy wykonawczej — ,,odbiér ilosciowy” ust. 4 otrzymuje brzmienie:
4. Przed przystgpieniem do odbioru ilodciowego Wykonawea zobowigzany jest do przygotowania
i dostarczenia do poszezegdinych lokalizacji wykazu zawierajgcego nazwg przedmiotu umowy, ilogé

oraz numery seryjne Sprzetu oraz wykazu zawierajacego nazwe dostarczanego Sprzetu, ilodé, cene

jednostkowa netto Sprzetu, warto$é podatku VAT wraz ze stawkg podatkowa, cene jednostkows brutto

Sprzetu, ceng laczng dla danej ilosci Sprzetu.

2.Rozdziat XII SIWZ otrzymuje brzmienie:
»XILMIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA 1 OTWARCIA OFERT:

I. Miejsce i termin skladania ofert:

1.Ofertg wraz ze wszystkimi wymaganymi owiadczeniami i dokumentami, nalezy umiedcié
w zamknigtej kopercie, zapieczgtowanej w spos6b gwarantujacy zachowanie poufnosci jej treéei oraz
zabezpieczajacej jej nienaruszalno$é do terminu otwarcia ofert.

2.Koperta powinna by¢ zaadresowana w nastepujacy sposdb:

Komenda Gléwna Policji, Biuro Finansow
ul. Domaniewska 36/38 02-672 Warszawa

Postepowanie nr 103/BLil/18/TG/PMP
wlawarcie umowy rantowej na modernizacje indywidualnej infrastruktury
teleinformatycznej prreznaczonej dla funkcjonariuszy i pracownikéw cywilnych poprzez
zakup komputerdw, spreetu teleinformatycznego i oprogramowania”
Nie otwiera¢ przed dniem 16.07.2018 r.




3.Koperta poza oznakowaniem jak wyzej powinna by¢ opatrzona dokladng nazwg iadresem
Wykonawcy:.

4.0fertg nalezy zlozy¢ do dnia 16.07.2018 r. do godz. 9:30 w Biurze Finanséw KGP, 02-672
Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokéj 435, tel. 22-601 32 04, w godz. 830 —~ 1530 (od
poniedzialku do piatku, z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

>.Konsekwencje zlozenia oferty niezgodnie z ww. opisem (np. potraktowanie oferty jako zwyklej
korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce skladania ofert w terminie okreslonym w SIWZ) ponosi
Wykonawca,

6.0ferta zlozona po terminie zostanie zwrécona Wykonawcy po uplywie terminu przewidzianego na

whniesienie odwolanie.

2. Miejsce i trvb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbgdzie sie w siedzibie Zamawiajgcego w Warszawie przy
ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 16.07.2018 r. o godz. 10:00.

3. Zmiana i wycofanie oferty:

[.Wykonawca moze wprowadzi¢ zmiang do tresci zlozonej oferty pod warunkiem, Ze Zamawiajacy
otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmiany przed terminem skladania ofert. Zmiana do
oferty musi byé dokonana wedlug zasad obowiazujgcych przy skiadaniu oferty, tj. musi byé zlozona w
zamknigtej kopercie odpowiednio oznakowanej z dopiskiem ,,ZMIANA”,

2.Koperty oznakowane dopiskiem ,,ZMIANA” zostang otwarte przy otwieraniu oferty Wykonawcy,
ktory wprowadzit zmiany, Po stwierdzeniu poprawnosci procedury dokonania zmiany zawartosé
koperty zostanie dolaczona do oferty.

3.Wykonawca ma prawo wycofaé ofert¢ pod warunkiem, ze Zamawiajgcy otrzyma pisemne
powiadomienie (o$wiadczenie) o wycofaniu oferty przed terminem skladania ofert. Wycofanie oferty z
postgpowania nastapi poprzez zlozenie pisemnego powiadomienia (o$wiadczenia) w kopercie
opatrzonej napisem ,WYCOFANIE” - wedlug takich samych zasad, jakie obowigzujg przy

wprowadzaniu zmian do oferty.
UWAGA:
Do skiadanego oswiadezenia (zmiana lub wycofanie oferty) nalezy dolgczyé stosowny dokument

potwierdzajacy prawo osoby podpisujacej o$wiadczenie do wystepowania w imieniu Wykonawcy.

Powyisze odpowiedzi oraz zmiany sg wigzgce dla Stron postepowania.

ZASTEPCA HIACH EII\BKA

Yoz o h

wykonano w 1 egz.: ERARRRR S
opr./wyk. T.Gugala
tel. 2260 119 86

Afliia o




